Diário Oficial Eletrônico  n. 11.892 22 de julho de 2025 Página 70

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Fundação de Turismo de Mato Grosso do Sul

1° republicação do Edital n° 06/2025

Republica-se por incorreção de informação o edital 06/2025, para fortalecimento e desenvolvimento da Instância
de Governança da Região Turística Vale das Águas, proposto pelas Organizações da Sociedade Civil sem fins
lucrativos – OSC´s, publicado no Diário Oficial de n° 11.877, no dia 07/07/2025, na página 1034:

Onde se lê:

3. Ação com apoio da Instância de
Governança Regional Costa Leste 4 Sim Não

Leia-se:

3. Ação com apoio da Instância de
Governança Regional Vale das Águas 4 Sim Não

Onde se lê:
3. Ação com apoio da Instância de Governança Regional Costa Leste – Leva em consideração se a OSC proponente
......

Leia-se:
3. Ação com apoio da Instância de Governança Regional Vale das Águas – Leva em consideração se a OSC
proponente ......

Campo Grande, 21 de julho de 2025.

BRUNO WENDLING
Diretor-Presidente da Fundação de Turismo de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” FUNDTUR/MS N. 27, DE 21 DE JULHO DE 2025.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais previstas no incios III, art. 10, do Decreto n° 16.173, de 4 de maio de 2023,
publicado no DOEMS n° 11.147, resolve:

DESIGNAR a servidora Maria Helena Martins Alves de Assis, matrícula n° 950250023, a substituir o
servidor Diego Garcia Santos, matricula n° 111778030, na Diretoria de Aministração da Fundação de Turismo
de Mato Grosso do Sul pelo período de férias deste, de 23 de julho a 06 de agosto de 2025.

Campo Grande/MS, 21 de julho de 2025.

BRUNO WENDLING
Diretor-Presidente da Fundação de Turismo de Mato Grosso do Sul

Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução deste contrato.

CONTRATO N°. 121/FUNSAU/2025 – IDENTIFICADOR N°. 28053, PROCESSO N°.: 27/003.864/2024,
VIGÊNCIA: 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA, CONTRATADA: GE HEALTHCARE DO BRASIL
COMERCIO E SERVICOS PARA EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.029.372/0002-21, sediada na Rua Vereador Joaquim Costa, 1405, Galpão
07− Campina Verde, Contagem/MG – CEP 32.150-240: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR –
TOMÓGRAFO COMPUTADORIZADO (64 CORTES), CONFORME PORTARIA N° 4.573, DE 23 DE DEZEMBRO
DE 2022, CONSTANTE NA PROPOSTA N° 03517.102000/1220-11;

CARINE BEATRIZ GIARETTA, Diretora Presidente – em substituição, da Fundação Serviços de Saúde de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei e considerando o disposto nos art. 104, III
e 117 da Lei 14.133/2021,